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PRZETARGI PRZYMUSOWE.

034. N ieruchom ość położona -w Pastw iskach pow iat 
Grudziądz i w  chw ili uczynienia w zm ianki o przetargu 
zapisana w  księdze gruntow ej Pastw isko tom  I. karta 
4 i 7 na im ię M arji Porządkow skiej w  Pastw iskach w iel
kości 2 ha, 59 arów , 20 mtr. kwadrat, z 10, 13 talaram i 
czystego dochodu, i 2,94 mk. podatku gruntow ego 1 
w ielkości 33 ha, 32 arów , 94 mtr. kwadrat, z 112,00 tala
ram i czystego dochodu  i 32,05 mk. podatku gruntow ego 
zostanie w drodze w ykonania  egzekucji dnia 30 listo
pada 1925 r. o godz. 10 przed poł. w ystaw ioną na prze 
targ przym usow y w  niżej oznaczonym  Sądzie pokój nr. 
nr. 3.

W zm iankę o przetargu zapisano w  księdze grunto
w ej dnia 15. 12. 1924 r.

N in iejszem ' w zyw a się w szystkich, k tórych  prawa 
w  chw ili zapisania w zm ianki o przetargu nie były w 
księdze gruntow ej uw idocznione, aby się z niem i zgło
sili na jpóźn iej w  dniu przetargu, przed w ezwaniem  do 
w noszenia ofert, i prawa te upraw dopodobnili, gdyby 
w ierzyciel im  przeczył. W  razie niezastosowania się do 
pow yższego wezw ania, praw a te przy oznaczeniu n a j
niższej oferty nie zostaną w cale uw zględnione, a przy 
rozdziale ceny kupna dopiero po roszczeniu w ierzyciela 
i innych  prawach.

Zaleca się na dw a tygodnie przed term inem  podać 
na piśm ie albo do protokółu  sekretarza sądow ego do
kładne obliczenie sw ych roszczeń w kapitale, odsetkach, 
kosztach w ypow iedzenia i kosztach sądow ego dochodze
nia swycli praw, oraz oznaczyć pierw szeństw o, którego 
się żąda.

Tych , którym  służy prawo sprzeciw ienia się przetar
gow i, wzyw a się, aby przed udzielenim  przybicia targu 
postarali się o um orzenie lub zawieszenie postępow ania, 
gdyż inaczej praw o ich odnosić ^ ę  będzie zam iast do 
n ieru ch ow ości, tylko do uzyskanej ceny kupna.

Grudziądz, dnia lti września 1925 r.
Sąd Pow iatow y.

i)35. N ieruchom ość położona w Trzcińsku i Siwiałkach 
i w  ch w ili uczynienia w zm ianki o przetargu zapisana 
w  księdze gruntow ej:

a) Trzcińsk pdwiat Starogard tom I. karta 13 zagro
da gospodarcza zabudow ana o obszarze 22 ha.88 ar. o 
czystym  dochodzie (i0,SS talarów' i 17, 49 mk. podatku 
gruntow ego,

b) S iw ialk i pow iat Tczew  tom  III karta 70 zagroda 
zabudow ana o obszarze 4 a 49 m. kw., o czystym  docho
dzie 0.17 talarów  i 5 fen igów  podatku gruntow ego na 
im ię Franciszka A dryana i jezo żony Joanny z Brzos
tow sk ich  zostanie dnia 3 grudnia 1925 o godzinie 10 
przed połudn. w ystaw ioną na przetarg w  niżej oznaczo
nym  Sądzie, pokój nr. 8.

Starogard, dnia 3 października 1925 r.
Sąd Pow iatow y.

030. N ieruchom ość położona w  G ostoczynie pow iat Tu 
chola  i wr chw ili uczynienia w zm ianki o p izeta igu  za
pisana w księdze gruntow ej Gostoczyn kaita  302 na im ię 
M ieczysław a Polańskiego zostanie dnia 4 lutego 1920 r. 
o godzinie 9 przed połudn. w ystaw ioną na przetaig w 
niżej oznaczonym  Sądzie, pokój nr. 10-

Realność składa się z roli, łąki, pastw iska, dom u M ie
szkalnego, podw órza, stodoły i chlewa, w obszarze >3,

47,02 ha. z 72.04 tal. czystego dochodu i 120 m k w artości 
użytkow ej.

W zm iankę o przetargu zapisano w księdze grunto
wej 15. 8. 1925 r.

N iniejszem  w zyw a się wszystkich, których prawa w  
chwali zapisania w zm ianki o przetargu nie były w  księ
dze gruntow ej uw idocznione, aby się z niem i zgłosili 
najpóźniej w  dniu  przetargu, przed w ezwaniem  do w n o
szenia ofert, i prawa te upraw dopodobnili, gdyby w ie
rzyciel im  przeczył. W. razie n iezastosow ania się do po
w yższego wezw ania, praw a te przy oznaczeniu najn iż
szej oferty nie zostaną w'cale uw zględnione, a przy roz
dziale ceny kupna dopiero po roszczeniu w ierzyciela  i 
innych prawach'.

Zaleca się na dwa tygodnie przed term inem  podać na 
piśm ie albo do protokółu  sekretarza sądowego dokład
ne obliczenie swych roszczeń w kapitaie, odsetkach, k o 
sztach w ypow iedzenia i kosztach sądow ego dochodze
nia swych praw, oraz oznaczyć pierw szeństwo, którego 
się żąda.

Tych, którym  służy praw o sprzeciw ienia się przetar
gow i, w zyw a się, aby przed udzieleniem  przybicia  targu 
postarali się o um orzenie lub zawieszenie postępow ania, 
gdyż inaczej praw o ich  odnosić się będzie zam iast do 
n ieruchom ości, tylko do uzyskanej ceny kupna. 1. K. 7)25

Tuchola, dnia 22 WTześnia 1925 r.
Sąd Pow iatow y.

UCHYLENIE PRZETARGU PRZYMUSOWEGO.
037. Postępow anie w sprawie przym usow ego przetargu 
n ieruchom ości, położonej w  Toruniu u lica  S ienkiew icza 
zapisanej w  księdze gruntow ej Toruń B ydgoskie Przed
m ieście tom VI — karta 109 na im ię W ładysław a K oz
łow skiego i jego żony M ichaliny — uchyla się, gdyż 
w ierzyciel cofnął w niosek o przeprowadzenie przetargu. 
Term in w yznaczony na dzień 22 października 1925 r. 
znosi się.

Toruń, dnia 8 października 1925 r.
Sąd Pow iatow y.

POSTĘPOWANIA UPADŁOŚCIOWE.
038. Co do m ajątku kupca B olesław a K inki w  Zblew ie 
w draża się z dniem dzisiejszym  tj. z dniem  5 paździer
nika 1925 r. o godz. 12 w  poł. postępow anie upadło
ściowe. *

Zarządcą m asy upadłościow ej m ianuje się p. A leksa 
Dlugońskiego w  Starogardzie ul. W arszaw ska 17.

W ierzytelności należy zgłaszać w sądzie najpóźn iej 
do dnia 10 listopada 1925 r.

I)o pow zięcia uchw ały , czy m ianow any zarządca m a
sy ma pozostać, ewentualnie celem  w yboru  now ego za
rządcy, dalej celem  ustanow ienia w ydziału  w ierzycieli, 
a także celem  pow zięcia  uchw ały co do kw esty j,- w ym ie
n ionych w  § 132 ustaw y o upadłościach , wyznacza się w 
niżej w ym ienionym  sądzie term in na dzień 31 paździer
nika 1925 r. o godz 10 przed połud., zaś celem  zbadania 
zgłoszonych w ierzytelności, term in na dzień 2i listopa
da 1925 r. o godz. 10 przed połud.

W szystkim , którzy posiadają  jak iekolw iek  rzeczy na
leżące do m asy upadłościow ej, lub którzy tej m asie są 
cokolw iek  dłużni, zakazuje się owe rzeczy wyclawac 
dłużnikow i upadłem u w zględnie uiszczać się z cllugu, a 
nadto poleca sic im , aby najpóźniej do dnia 25 paździor-
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nika 1925 r. donieśli zarządcy m asy o posiadaniu  takich 
rzeczy i o tem, czy przysługują im  jakie w ierzytelności, 
z pow odu których  m ieliby praw o żądać odrębnego za
spokojen ia  z ow ych rzeczy.

Starogardz, dnia 5 października 1925 r.
Sąd Pow iatow y.

G39. W  spraw ie postępow ania u padłościow ego nad m a
jątkiem  firm y C. M. Pow ałow ski i Ska, Tow arzystw o z 
ograniczoną poręką w Grudziądzu w yznaczony został 
now y term in celem  badania zgłoszonych w ierzytelności 
na dzień 17 listopada 1925 r. o goclz. 10 przed połudn. w  
niżej podpisanym  sądzie, pokój nr. 3.

Grudziądz, dnia 28 września 1925 r.
Sąd Pow iatow y.

639a. W  spraw ie postępow ania u padłościow ego nad m a
ją tk iem  kupca Zygm unta G rabow skiego wr B rodnicy ma 
podział końcow y w yniknąć. W ysokość rozporządzalnej 
m asy w ynosi z łotych : 925.— . Do uwzględnienia, prócz 
praw opierw szeńtsw a majacwch w ierzycieli, jest złotych : 
1707.42.

Brodnica, dnia 4. 9. 1925 r.
Sąd Pow iatow y.

PUBLICZNE DORĘCZENIA, W YW OŁANIA  
I ZAPOZWY.

640 W  spraw ie rolnika Oskara Katzura w Grudziądzu 
ul. P oniatow skiego nr. 3 w nioskodaw cy, zastąpionem u 
przez adw okata Staeckera w  Grudziądzu, przeciw  kup
cow i Otto HutlTowi, ostatnio zam ieszkałem u w  M ałem 
Tarpnie, obecnie n iew iadom em u z m iejsca  pobytu, prze
ciw n ikow i w niosku, zarządza się publiczne doręczenie 
następującego w ezw ania:

Grudziądz, dnia 5 września 1925 r.
W ielm . Pan kupiec Otton Ilugh

Małe Tarpno
N otarjalną um ow ą z dnia 22 listopada 1919 r. sprze

dali roln ik  Oskar Katzur i żona jego Jadwiga z domu 
G órecka swą realność W ielk ie  Tarpno karta 28.

P odług um ow y pozostała resztu jąca cena kupna w 
w ysokości 18 000 mk., od których  3 000 mk. płatne były 
przy przewłaszczeniu, reszta zaś 1 grudnia 1924 r.

W  im ieniu  sprzedających  w zyw am  niniejszem  Pań
stwo do zapłacenia 18 000 mk. =  3 272 zł., wraz z usta- 
w ow em i odsetkam i od 1 grudnia 1924 r. w  przeciągu 
m iesiąca od dnia doręczenia n in iejszego pism a. Po bez
skutecznym  upływ ie tego czasokresu sprzedający św iad
czeń nie przyjm ą.

Z  pow ażaniem  
(—) Staecker, adwokat.

Grudziądz, dnia 18 w rześnia 1925 r.
Sąd Pow iatow y.

641. Posiedzicie] dóbr Leon Sterz w B ysław iu pow iat 
T ucholsk i w ystąpił z w nioskiem , by w  celu pozbawienia 
m ocy  w yw ołano zagubiony list h ipoteczny na zapisaną 
w  księdze gruntow ej Grudziądz karta 1312 w  oddziale 
III. pod nr. 8 hipotekę w kw ocie  60 000 mk. z 0%  od 1 
listopada 1908 na rzecz W andy Sterz z dom u Chm ielew 
ska. Posiadacza zaginionego listu h ipotecznego w zyw a 
się, aby w  niżej oznaczonym  Sądzie, najpóźniej na ter
m inie 22 kw ietnia 192G r. o godz. 10 przed południem  
zgłosił swe praw a i przedłożył list h ipoteczny, gdyż ina
czej dokum ent zostanie pozbaw iony m ocy.

Grudziądz, dnia 23 września 1925 r.
Sąd Fo\viatowy.

642. Pow iatow a Kasa Oszczędności w Św ieciu  nad W i
słą żąda po m yśli § 50 rozporządzenia Prezydenta Rze
czypospolitej Polskiej z dnia 14 m aja  1924 r. ustanow ie
nia dyrektora biura W ydzia łu  Pow iatow ego w Świeci u 
P okorsk iego kuratorem  jako przedstaw iciela w szyst
k ich  w ierzycieli tejże kasy. .

Przed ostatecznem  załatw ieniem  tego w niosku w y 
znacza się w m yśl § 50 ustęp 2 w ym ienionego pow yżej 
rozporządzenia wpierw' term in w Sądzie Pow iatow ym  
w  Św ieciu  na dzień 31 października rb. o godzinie 12-ej

w południe, na którym  m ogą się staw ić w ierzyciele i 
w nioski swe ob jaw ić do protokółu  sądowego.

Grudziądz, dnia 3 października 1925 r.
Sąd Okręgowy.

643. P ow ód  F-a M archlew ski i Zaw acki w  Grudziądzu, 
ul. Joz. YYymckiego 29, zastąpiony przez adw okata Mar
szałka w Grudziądzu wniiósł skargę przeciw  pozwanem u 
— dzierżaw cy Kasyna O ficerskiego Personelu  Central
nej Szkoły K aw alerji Franciszkow i Raszkehnu daw niej 
w G iudziądzu ul. Radzyńska, obecnie nieznanego m iei- 
sca pobytu

1) o zasądzenie pozw anego w procesie w ekslow ym  na 
zapłacenie pow odow i

a) pretensji 730 zł. w raz z 15% rocznie odsetkam i i 
to: od  120 zł. oct dnia 8. 4. 1925 r „  od 200 zł. od dnia 8. 4. 
1920 i\, od 400 zł. od dnia 8. 4. 1925 r.,

b) 1/6% prow izji »
c) kosztów  protestu 4-0,85 zł.
2) o zasądzenie pozw'anego na ponoszenie kosztów  

sporu w  sprawie aresztow'ej M archlew ski i Zaw acki c/a 
Raszkę 4. b. Q. 42/25.

3) o zasądzenie pozw anego na ponoszenie kosztów
4) o przyznanie w yrokow i tym czasow ej wrykonalno- 

ści i w zyw a go do ustnej rozprawmy na dzień 11 grudnia 
1825 r. godz 9 ‘/ i  przed Sąd Okręgowy, W ydzia ł II. Cyw il
ny w  Grudziądzu, pokój nr. 27 z wezw aniem  do przy* 
brania sobie adwokata dopuszczonego do w ykonyw ania 
zaw odu adw okackiego przed sądam i byłej dzielnicy 
pruskiej.

Celem publicznego doręczenia ogłasza się pow yższy 
w yciąg skargi w  m yśl § 203 ust. 2 p. c.

Grudziądz.
Sąd O kręgow y — W ydział Cywilny.

G44. R oln ik  Jan Ś liw iński z Pom yj skarży przez swego 
pełnom ocnika adw okata Jacobsona w  Starogardzie Je
rzego (Georg) Greifelta, którego m iejsce zam ieszkania 
jest nieznane, o pow zdanie n ieruchom ości P om yj karta 
o z uzasadnieniem , że kontraktem  notarjainym  z dnia 
5. 12. 1919 r. sprzedał pozw any tę n ieruchom ość p Bru- 
n inow i, ten zaś dalej kontraktem  notarja inym  z dnia 
7. 3, 1921 r. powodowa, odstępując tem uż wszelkie p ra 
we do pozwanego.

P ow ód  w zyw a pozw anego do ustnej rozpraw y przecl 
przed W ydzia ł cyw . 1. a. Sądu Okręgow ego w  Starogar
dzie na dzień 27 listopada 1925 r. o godz. 9-ej przed poł. 
w  sali nr. 16 gm achu Sądu P ow iatow ego z w ezw aniem  
przybrania sobie adw okata upraw nionego do w ystępo
w ania przed sąd am i'by łe j dzieln icy  pruskiej:

Celem publicznego doręczenia dołącza się ten wryciąg 
ze skargi

Starogard, dnia 16. 9. 1925 r.
W ydzia ł Cyw. 1. a. Sądu Okręgowego.

645. W spraw ie firm y „E libor" Spółka A k cyjna  Han- 
u low o-Przem ysłow a, w łaściciel Ł. J. Borkow ski w  Gdań 
sku, Reitbakn nr. 19/20, pow ódki, zastąpionej przez ad
w okatów  Frydrychow icza  i Ilackuego w Tczewie, prze
ciw ko

1) kupcow i Janowa D ąbrow skiem u w  Tczewie, ul. 
Bałuow śka nr. 20,

2) firm ie B racia F ilińscy -i Ska w Starogardzie, wła- 
ścicie low ie : Mieczysław' F iliński i Jan D ąbrowski kup
cy w Tczewie, pozw anym , zezwala się na publiczne do
ręczenie skargi pozw anem u Janowi Dąbrow skiem u, kup 
cow i w  Tczewie, którego obecny pobyt nie jest w iadom y.

Zarazem  w zyw a się Pana do .ustnej rozpraw y na d.
20 listopada 1925 r. o godz. 10-ej przed połudn. w  Sądzie 
P ow iatow ym  w  Starogardzie, sala nr. 31.

Czasokres m iędzy doręczeniem  skargi a term inem  
skraca się na 1 m iesiąc.

Starogard, dnia 14. 10. 1925 r.
Sąd Pow iatow y.

646. W  sprawie R udolfa  Som polińskiego, m istrza rzeź- 
n ick iego w Działdowie przeciw  O ttonow i W ielgusow i, 
kupcow i i jego  żonie Klarze W ielgosow ej — nieznanym  
z m iejsca  pobytu —  pozw anym —o zapłatę kw oty 200 zł.
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w niósł pełnom ocnik  pow oda dnia 22 września 1925 r. 
skargę z w nioskiem  o wyznaczenie term inu do ustnej 
rozpraw y przed Sądem Pow iatow ym  w  D ziałdow ie i za
w yrokow anie:

1) Pozw anych zasądza się na zapłacenie pow odow i 
kw oty 200 zł. wraz z 15%  od dnia skargi

2) Pozw ani ponoszą koszta sporu.
3) W yrok  jest tym czasow o w ykonalny.
Pow'ód rości sobie pow ynższe żądanie z tytułu  a) za

ległego czynszu do w ysokości 160 zł., b) za zniszczenie 
m ieszkania do w ysokości 40 zł.

Sąd P ow iatow y w  Działdow ie na wniosek pow oda 
zezwolił uchw ałą  z dnia 25. 9. 25. r. na publiczne dorę
czenie skargi.

W obec tego w zyw a się pozw anych z polecenia Sądu 
do ustnej rozpraw y przed Sąd P ow iatow y w  D ziałdow ie 
na dzień 11 listopada 1925 r, godz. 8 pokój 25.

D ziałdow o, dnia 20 w rześnia 1925 r.
Sąd Pow iatow y.

G47. Pow iatow a Kasa Oszczędności w  Tucholi, w niosła 
o to, aby listy hipoteczne w  księdze gruntow ej Tuchola 
karta 114 w oddziale III pod nr. 4 i 6 dla w nioskodaw 
czym  w pisanych  hipotek, pożyczonych  w w ysokości 300 
wzg). 840 mk. n iem ieckich , były  w yw ołane.

D zierżyciela tych dokum entów  w zyw a się, najpóź
niej w  term inie nin iejszym  na 3 m arca 1926 r. o godz. 
9!4 przed południem  w yznaczonym , sw oje praw a zgło
sić i dokum enty przedłożyć, bo w przeciwnymi razie do
kum enty będą pozbaw ione m ocy.

Tuchola, dnia 25 września 1925 r.
Sąd Pow iatow y.

648. Pani Helena Groos w Czersku w ystąpiła  z w nios
kiem , by wszczęto postępow anie w yw oław cze w  spra
wie zaginionego jej listu h ipotecznego z dnia 25. III. 
1901 r. na 25.000 mk. zapisanych w księdze guntow ej 
Czersk, k 50 Oddział III poz. 18 dla Danziger A ktien-Pri- 
vat Bank w  Gdańsku z 5%  w  stosunku rocznym .

Dzierżyciela dokum entu w zyw a się, by najpóźniej do 
term inu, w yznaczonego na dzień 17 listopada 1925 r. go
dzina 9% pokój 16 tut. sądu prawa swe zgłosił i doku
m ent przedłożył; w  przeciw nym  razie zostanie doku
ment pozbaw iony m ocy.

Czersk, dnia 19 w rześnia 1925 roku.
Sąd Pow iatow y.

649. Odnośnie do m ajątku kupca Józefa Zadańskiego 
z W ąbrzeźna otw arto dnia 10 października 1925 r. o go 
dzinie 10 prze 1 południem  postępow anie upadłościow e. 
Zarządcą m asy konkursow ej jest zastępca procesow y 
Stefan Piszcz ż W ąbrzeźna. .

Czasokres zgłaszania w ierzytelności do dnia 12 listo
pada 1925 r., zaś jaw ny areszt do dnia 21 listopada 1925 
r. Term in celem  pow zięcia  uchw ały co do w yboru  inne
go zarządcy tudzież celem  ustanow ienia w ydziału  w ie
rzycieli i celem pow zięcia  uchw ały co do kw estyj, w y 
m ienionych w § 132 u. c. 7. dnia 9 listopada 1925 r. o go
dzinie 10 przed południem , zaś term in celem  badania 
w ierzytelności dnia 4 grudnia, 1925 r. o godzinie 10-ej 
przed południem .

W ąbrzeźno, dnia iu października 1925 r.
Sąd Pow iatow y.

ZAPISY W  REJESTRZE HANDLOWYM.
650. W  rejestrze stowarzyszeń pod nr. 82 zapisano dziś 
„T ow arzystw o U rzędników  Skarbow ych z siedzibą w 
Grudziądzu. Statut ustanow iono dnia 19 sierpnia 1925 
r. Do zarządu należą: Czesław P ijanow ski jako prezes, 
M ichał R akietty jako sekretarz, Franciszek P ilcek  jako 
skarbnik, Feliks Klapa i Kazim ierz A ndruszkiew icz ja 
ko członkow ie zarządu, w szyscy z Grudziądza

Grudziądz, dnia 2 w rześnia 1925 r.
Sąd Po wiatowy.

651. W  rejestrze stowarzyszeń pod nr. 81 zapisano dziś 
„K lub Szoferów  na Pom orzu, Tow arzystw o zapisane. 
Siedzibą k lubu jest Grudziądz. Statut ustanow iono dn.
8 m arca 1925 r. Do zarządu należą: Feliks Balon z Gru
dziądza jako prezes, W ładysław  Gardzielewski z G ru

dziądza jako sekretarz, W alenty Cieślewicz z Grudzią
dza jako skarbnik.

Grudziądz, dnia 1 w rześnia 1925 r 
Sąd Pow iatow y.

652. tut. rej. spółdzielni nr. 8 „B ank R oln iczy Spar- 
und Darlelm skassen Verein, Spółdzielnia z n ieograni
czoną odpow iedzialnością  w Starej K iszewie zapisano: 

U chw ałą W alnego zgrom adzenia z dnia 9 lutego i 
14 m arca 1925 r. spółdzielnię rozwiązano.

L ikw idatoram i są: sołtys Łącki ze Starej K iszew y i 
dr. Gram ser z oddziału  książkow ości przy związku roł- 
niczym  W ojew ództw a Pom orskiego w  Grudziądzu. Li 
kw idację  przeprowadza się podług postanow ień usta
w ow ych.

Starogard, dnia 21 września 1925 r.
Sąd Pow iatow y.

653- W  tut. rejestrze handlow ym  A. nr. 247 firm y Ta
deusz Radom ski, Dom roln iczo-handlow y w  Starogar
dzie zapisano: firm a zgasła.

Starogard, dnia 2 października 1925 r.
Sąd Pow iatow y.

654. W  anszym  rejestrze stowarzyszeń zapisano pod 
nr. 9, że stowarzyszenie „K atolick ie  tow arzystw o budo
w y kościoła  w D ziem ianach" się rozw iązało uclitvałą ze
brania członków- z dnia 15, 8. 1925 r. Jako likwidatorów ' 
ustanow iono: ks. Podlaszew skiego z Dziem ian, W iktora  
W iecltiego z Kalisza, M arjana Jaknsza z Trzebunia i Ja
na Bruskiego z P iechow ic. -jr

Kościerzyna, dnia 8 września 1925 r.
Sąd Pow iatow y.

ZAPISY W  REJESTRZE MAJĄTKOWYM.
655. W  rejestrze m ałżeńskich spraw  m ajątkow ych  na 
stronie 1354 zapisano dziś, iż m ałżonkow ie K onrad A r
nold  Bahr, roln ik  i tegoż żona Joanna z dom u M undt z 
Tuszewa um ow ą z dnia 29 lipca 1925 r. ustanow ili ogól
ną w spólność m ajątkow ą w edle przepisów  kodeksu cy 
w ilnego.

Grudziądz, dnia 2 w rześnia 1925 r.
Sąd Pow iatow y.

656. W  tutejszym  rejestrze spraw m ajątkow ych  na 
stronie 1102 zapisano, że roln ik  Feliks B ław at z Nowrego 
B ukow ca i W eron ika  z dom u Landurslca kontraktem  z 
dnia 2 czerw sa 1925 r. ustanow ili ogólną w spólność m a
jątkow ą z tern, że ze śm iercią  jednego z m ałżonków  nie 
następuje nadał w spólność m ajątkow a.

K ościerzyna, dnia 28 sierpnia 1925 r.
Sąd Pow iatow y.

657. W  rejestrze Sądu tut. spraw' m ajątkow ych  na str. 
1101 zapisano, że Leonard W eissgerber roln ik  z Trze
bunia i W iktor ja  urodzona M iętka kontraktem  z dnia 9 
lipca 1925 r. ustanow ili ogólną w spólność m ajątkow ą 
bez utrzym ania w razie śm ierci nadal w spólności m a
jątkow ej.

K ościerzyna, dnia 14 sierpnia 1925 r.
Sąd Pow iatow y.

Q58. Do naszego rejestru m ałżeńskich  spraw' m ajątko
w ych  zapisano dziś pod nr. 919, że m ałżonkow ie A lojzy 
Rom iński i Marta urodź. Zem ka z T ucholi kontraktem  
z dnia 22 iipca 1925 r um ów ili w spólność m ajątkow ą. 

Tuchola, dnia 5 października 1925 r.
Sąd Pow iatow y.

659. Do rejestru m ałżeńskich spraw' m ajątkow ych  w p i
sano przy li-rze 753, że m ałżonkow ie H erm ann i Fryda 
z G randtów  Zietingowue z Kurczego, pow . ch ojn ick i za
w arli um ow ą z dnia 22 w rześnia 1925 r. ogólną w spól
ność m ajątkow ą.

Czersk, dnia 22 września 1925 r.
Sad Pow iatow y.
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660. Do naszego rejestru spraw  m ajątkow ych  w pisa
no: M ałżonkow ie Rom an i Bernarda z M alinowskieh 
Zaborkow ie, zam ieszkali w  Gutowie wieś, pow iat brod
n icki, zaw arli umową, sądow ą z dnia 18 w rześnia 1925 r. 
ogólną spólność m ajątkow ą.

Lidzbark, dnia 18 w rześnia 1925 r.
Sąd Pow iatow y.

(kil. W  tut. rejestrze m ajątkow ym  pod nr. 1851 zapi
sano: Baśniak A leksander roln ik  z Gruczna i Józefa z 
Kuczerów  układem  z 29 lutego 1924 r. um ów ili ogólną 
w spólność m ajątkow ą.

Św iecie, dnia 18 września 1925 r.
Sąd Pow iatow y.

662. W  tut. rejestrze m ajątkow ym  pod nr. 1850 zapisa
no: Sw oiński M aksym iljan  m istrz rzeźnicki w B ukow 
cu i Franciszka z G lazików układem  z (3 sierpnia 1925 r. 
u m ów ili wza jem ny i ca łkow ity rozdział m ajątkow y z tern 
że mąż w yłączony jest od zarządu i użytkow ania  m a
jątku żony.

Świecie, dnia 18 września 1925 roku.
Sąd Pow iatow y.

003. Do tut. rejestru m ałżeńskich spraw m ajątkow ych  
w pisano, że m ałżonkow ie roln ik  Franciszek i Stefanja 
z B artkow skich  Szramke ze- Sugajenka zaw arli ogólną 
w spólność m ajątkow ą.

N ow em iasto, dnia 7 września 1925 r.
Sąd Pow iatow y.

604. W  tut. rejestrze m ałżeńskich spraw m ajątkow ych  
zapisano, że m ałżonkow ie: Bernard TrzecińsKi, sierżant 
zaw odow y w  66 pp. w  Chełm nie i żona jego Marta, ur. 
M achalew ska zaw arli kontrakt m ałżeński dnia 23. VIII.
25. tej treści, że w szystkie w niesione przez żonę przed
m ioty- m ajątkow e oraz inne, które ona dopiero w  przy
szłości nabędzie, stanow ią jej dobro zastrzeżone.

Chełm no, dnia 15 w rześnia 1925 r.
Sąd Pow iatow y.

605. W  tut. rejestrze m ałżeńskich spraw m ajątkow ych 
zapisano, że m ałżonkow ie: M aksym iljan Grabowski ro l
nik z N ow ejw si chełm ińskiej i żona jego Berta, urodzo
na Recka, w prow adzili kontraktem  z dnia 31 sierpnia 
1925 r. ogólną w spólność m ajątkow ą w edle przepisów 
ustaw y cyw ilnej na czas trw ania m ałżeństwa.

C hełm ni, dnia 17 w rześnia 1925 r.
Sąd Pow iatow y.

665a. Do naszego rejestru m ałżeńskich spraw m ajątko
w ych na stronie 1318. R oln ik  Franciszek Kosak z Szyn- 
w aldu żona jego Anna urodź. Kasprzak z Szynw aldu 
pow. Lubaw a.
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Kontraktem  notarja lnym  z dnia 11 m aja 1925 r. u- 
m ów ili ogólną w spólność m ajątkow ą.

Lubaw a, dnia 9 października 1925 r.
Sąd Pow iatow y.

WYROKI.
666. W  Im einiu Rzeczypospolitej P olsk iej!

Sąd P ow iatow y w Grudziądzu przez sędziego okrę
gow ego Chm ielew skiego na posiedzeniu odbytem  w  dn 
21 lipca 1925 r. orzekł: unieważnia się w eksel z datą 19 
m arca 1925 r. na sumę 6700 źl. w ystaw iony na własne 
ziecenie Jerzego Łyskow skiego z K itnów ka i zaopatrzo
ny jego żyrem  in blanco a przyjęty przez Adam a Rzewu
skiego w  Grudziądzu, który to weksel oćidany był do es- 
kontu Bankow i D yskontow em u Oddział Grudziądz i w 
Grudziądzu zaginął.

Koszta postępow ania ponosi w nioskodaw ca. 
Grudziądz, dnia 17 w rześnia 1925 r.

Sąd Pow iatow y.

667. W  Im ieniu  R zeczypospolitej Polskiej!
Sąd Pow iatow y w  Grudziądzu przez asesora Gracza 

orzekł w  sprawie o uznanie Jana Z ielińskiego za zm ar
łego: Jana Zielińskiego, urodź, dnia 29. września 1880 r. 
k tóry  na ostatku m ieszkał w  Zielnow ie a w dniu 5 lute
go 1914 r. w y jech a i do A m eryki uznaje się za zm arłego. 
Jako chw ilę śm ierci ustala się dzień 1 stycznia 1925 r. 
godzinę 24 po południu. Koszta postępow ania ponosi 
masa spadkowa.

Grudziądz, dnia 10 w rześnia 1925 r.
Sąd Pow iatow y.

ODWOŁANIE LISTÓW GOŃCZYCH.
668. O dw ołuje się list gończy przeciw  Jakóbow i Mie
szańcow i, ogłoszony w  Orędow niku Publicznym  z 4. 7. 
2,5 r. nr 10 z pow odu  u jęcia  Mieszańca.

Tuchola, 1 października 1925 r.
Sącl Pow iatow y.

669. W  sprawie karnej c/a B iałecka H elena odw ołu je 
się list gończy za B iałecką H eleną um ieszczony w Orę
dow niku  Publ. pod liczbą 593. B iałecka została ujętą i 
osadzoną w  tut. w ięzieniu  sądowem . Znak akt 2J.2744/21.

Bydgoszcz, dnia 3. 10. 1925 r.'
P rokurator przy Sądzie Okręgowym .

670 W  sprawie karnej przeciw ko Jabłońskiem u wyz. 
na dnia 13 m arca 1924 r. do tamt. urzędu list gończy za 
Janem Jabłońskim  ur. 28. 7. 1891 r. syn Piotra i Z o fji z 
Sadow skich , żonaty.

N iniejszy list gończy odw ołu je  się z pow odu u jęcia  
nazwanego. Znak akt 1J. 1135/25.

Toruń, dnia 12 września 1925 r.
P rokurator przy Sądzie Okręgowym .

*

C zc ionkam i:  D rukarn i To ru ńsk ie j  T. Akc. w  Toruniu .


